
 
Ciechanów, dnia 15.05.2024r. 

 
ZP/2501/40/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji  
projektowej  oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, 
realizowanych w związku z przebudową, rozbudową oraz doposażeniem Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego SSzW  w Ciechanowie 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 
 

Graph'it Sp. z o.o. 
Stępinska 22/30 lok. 424  
00-739 Warszawa 
NIP: 779-241-78-53 

 

Do upływu terminu składania ofert, do godz. 10:00 w dniu 10.05.2024 r.  złożono następujące oferty: 
 

Graph'it Sp. z o.o. 
Stępinska 22/30 lok. 424 00-739 Warszawa 
NIP: 779-241-78-53 

Konsorcjum: 
Neon Wojciech Norberciak 
ul. Skłodowskiej-Curie 1a 42-217 Częstochowa 
NIP: 5730228072 (lider konsorcjum) 
I 
NEON Jacek Płoszaj 
ul. M. Skłodowskiej Curie 1A 
42-217 Częstochowa 
NIP: 9490290960 (członek konsorcjum) 

BBC Best Building Consultants Sp. z o.o. Sp. K. 
Aleje Jerozolimskie, nr 155, lok. U3 02-326 Warszawa 
NIP: 7010595872 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Sp. z o.o. 
06-400 Ciechanów ul. Warszawska 70 
NIP: 566 000 45 73 

 

 
Jedynym kryterium oceny ofert jest w postępowaniu cena. 
 
 

 

 


